DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INDICADORES DE QUALIDADE
NO GERENCIAMENTO DA PREVENÇÃO DAS INFECÇÕES HOSPITALARES de autoria
de JONATAS DIAS ELIAS, LUCAS ALMEIDA MEDEIROS, GABRIEL LIMA JUREMA,
ISÉLIA RODRIGUES DE SOUZA, foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/62931

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/62931